
1 

Eplény Községi Önkormányzata Képviselő-testületének 7/2022. (IV. 27.) 
önkormányzati rendelete 

az Eplény Községi Önkormányzat 2022. évi költségvetésről szóló 4/2022. (II. 
23.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Eplény Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében eljárva, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés 
f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a következőket rendeli el: 

1. § 

Az Eplény Községi Önkormányzat 2022. évi költségvetésről szóló 4/2022. (II. 23.) 
önkormányzati rendelet (továbbiakban: Ör.) 2. § (1)–(5) bekezdése helyébe a következő 
rendelkezések lépnek: 

„(1) A képviselő-testület Eplény Községi Önkormányzat 2022. évi költségvetésének 
költségvetési bevételét 111 996 E Ft-ban, működési finanszírozási bevételét 29 880 E Ft-
ban, felhalmozási finanszírozási bevételét 25 757 E Ft-ban állapítja meg. 

(2) A képviselő-testület Eplény Községi Önkormányzat 2022. évi költségvetésének 
költségvetési kiadását 166 086 E Ft-ban, működési finanszírozási kiadásait 1 547 E Ft-
ban, felhalmozási finanszírozási kiadásait 0 E Ft-ban állapítja. 

(3) A képviselő-testület Eplény Községi Önkormányzat 2022. évi költségvetésének 
költségvetési hiányát 54 090 E Ft-ban, ebből működési hiányát 12 258 E Ft-ban, 
felhalmozási hiányát 41 832 E Ft-ban állapítja meg. 

(4) A képviselő-testület Eplény Községi Önkormányzat 2022. évi költségvetésének 
finanszírozási kiadásokkal korrigált költségvetési hiányát 55 637 E Ft-ban állapítja meg. 

(5) A képviselő-testület Eplény Községi Önkormányzat 2022. évi költségvetése hiányának 
fedezeteként, a költségvetés egyensúlyának megteremtése érdekében, belső finanszírozási 
forrásból, 55 637 E Ft költségvetési maradvány felhasználását hagyja jóvá.” 

2. § 

Az Ör. 4. § (1) bekezdés 1. és 2. pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

[A 2. § (2) bekezdésben meghatározott kiadási főösszeg előirányzat csoport szerinti 
részletezését a képviselő-testület az alábbiak szerint állapítja meg:] 
„1. Működési költségvetési kiadások 97 657 E Ft és 
2. Felhalmozási költségvetési kiadások 68 429 E Ft.” 

3. § 

Az Ör. 5. § (1) és (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek: 



2 

„(1) A képviselő-testület Eplény Községi Önkormányzat 2022. évi költségvetési céltartalékát 
10 376 E Ft-ban állapítja meg a 2. mellékletben részletezett célokra. 

(2) A képviselő-testület Eplény Községi Önkormányzat 2022. évi költségvetési általános 
tartalékát 892 E Ft-ban állapítja meg.” 

4. § 

(1) Az Ör. 1. melléklete helyébe a rendelet 1. melléklete lép. 

(2) Az Ör. 2. melléklete helyébe a rendelet 2. melléklete lép. 

(3) Az Ör. 3. melléklete helyébe a rendelet 3. melléklete lép. 

(4) Az Ör. 4. melléklete helyébe a rendelet 4. melléklete lép. 

(5) Az Ör. 5. melléklete helyébe a rendelet 5. melléklete lép. 

(6) Az Ör. 6. melléklete helyébe a rendelet 6. melléklete lép. 

(7) Az Ör. 8. melléklete helyébe a rendelet 7. melléklete lép. 

5. § 

Ez a rendelet 2022. április 28-án lép hatályba. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Fiskál János  dr. Dancs Judit 
polgármester  Jegyző 

 


